9551

9551

9554

9554

9554

9554

9554

9551

9551

9551

9551

9551

9551

9551

Radicacion

Ar ea: 040
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

Ar ea: 041

POLO EDUCATI VO
TECNOLOGE CO LGS

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO LGOS

Ar ea:
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO LOS

Ar ea: 046
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG QO LOS

0411

POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO LOS
Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MAL DONADO

064

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

Tipo de curso

2023

Orientacion

CARPI NTERI A 11
E.-MP. CONST. MUEBLES 2
POR DI SENO
E.MP. CARPI NTERI A 1

CARPI NTERI A ( MANT. PRCD. )

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

PRODUCCI ON CARPI NTERI A FI BRA

HS. A. ESC.

ASI STENTES 0
PRODUCCI ON C.
ASI STENTES 0
PRODUCCI ON C.

ASI STENTES 0
PRODUCCI ON

CARPI NTERI A DE RI BERA

E.MP.

CONSTRUCCI ON DE 2
EVBARCACI ONES

CARPI NTERI A 1

Cl ENCI AS SOCI ALES

EMT.

ADM NI STRACION 3

DEPORTE Y 3
RECREACI ON
DI SERO 3

ELECTROVECANI CA 3

I NFORMATI CA - 3
DESARROLLO Y

TURI SMD 3
ESTETI CA 3
| NTEGRAL

Afo Mdéd

0

0

0

SL

0

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

SC

SB

PRO

PRO

PTU

SB

SB

BB

BE

BG

BH

B

BK

BF

Asignatura:

TALLER CARPI NTERI A
D. MUEBLES

TALLER DE CARPI NTERI A
|

PRODUCCI ON' ASERRADERO

PRODUCCI ON ASERRADERO

PROD. TUT. CARP. RI BERA
FI BRA VI DRI O

TALLER CARPI NTERI A
EVBARCACI ONES

TALLER CARPI NTERI A DE
RI BERA

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOC!I ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

#D Trayecto

1

Turno

NOCTURNO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

NCCTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

18,0

20,0

20,0

10,0

30,0

18,0

20,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

definir

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
03/02/23 14:12: 37
Péagina : 1

Llamado

652811

652695

651679

651680

651719

652918

652700

657771

663130

664297

665361

668272

669656

664141



9551

9551

9551

9551

9552

9554

9554

9581

9591

9701

9851

9851

9851

9853

9551

Radicacion

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA

064

SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA

SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA

SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA

SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
CONSTRUCCI ON DE

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO LGOS

POLO EDUCATI VO
TECNOLOGE CO LGS

ESCUELA TECNI CA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA
PELADO

ESCUELA TECNI CA
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA
CARLCS

ESCUELA TECNI CA
CARLCS

ESCUELA TECNI CA
CARLCS

ESCUELA AGRARI A
CARLCS

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA

DE LA

LA

CERRO

PAN DE

SAN

SAN

SAN

080

SUPERI OR MALDONADO

Ar ea:

137

Tipo de curso

2023

Orientacion

Cl ENCI AS SOCI ALES

EMT.

EMT.

ADM NI STRACION 3

DEPORTE Y 3
RECREACI ON
DEPCRTE Y 3
RECREACI ON
| NFORNMATI CA - 3

DESARROLLO VEB
CONSTRUCCION 3

| NFORNMATI CA - 3
DESARROLLO VEB

AUDI OVI SUAL 3

ADM NI STRACION 3

DEPCRTE Y 3
RECREACI ON

ADM NI STRACION 3

DEPCRTE Y 3
RECREACI ON

ADM NI STRACION 3

ESTETI CA 3
| NTEGRAL
AGRARI O 3

EST COVERCI O EXTERI OR

C T T

LOG STI CA 0

Afo Mdéd

0

3

SL

0

1

Grupo

BA

BC

BD

BA

BB

BA

BA

BA

BA

BB

BA

BC

BA

Asignatura:

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOC!I ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOC!I ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

Cl ENCI AS SOCI ALES
(SOC OLOG A)

TE3 COMERCI O EXTERI OR

EST CONSTRUCCI ON - OP. | NMCBI LI ARI O

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

NOCTURNO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
03/02/23 14:12: 37
Pagina : 2

Llamado

1.582

657760

663108

663119

668625

660771

668636

660346

657782

663141

657793

663163

657804

664151

659728

705868



AgnD. AAgnD012i

2023 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 1. 582  03/02/23 14:12:37
Pagina : 3
Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

Ar ea: 137 EST CONSTRUCCI ON - OP. | NMOBI LI ARI O
9551 ESCUELA TECNI CA C T T OPERADCR 1 1 1 TCL ESTILO Y COWP. 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 707901
SUPERI OR MALDONADO | NMOBI LI ARI O CONSTRUCTI VOS |
Ar ea: 1747 EST LOG STI CA DEP. ALMAC. Y CARGAS
9551 ESCUELA TECNI CA c T T LOG STI CA 0 3 1 TF3 LOJ STICA DEPCSI TO 1 NOCTURNO 7,0 Interino Sin definir A definir 705870
SUPERI OR MALDONADO ALMACENAM ENTO
9551 ESCUELA TECNI CA C T T LOG STI CA 0 3 1 TF3 OPERACI ONES DE 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 705872
SUPERI OR MALDONADO TERM NALES DE CARGA
Ar ea: 176 DERECHO
9652 ESCUELA ALTA B. P. GASTRONOM A 3 0 O BPB INT. A LA LEG LABORAL 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 670810
GASTRONOM A DR. P. Y EMPRESARI L
9652 ESCUELA ALTA B. P GASTRONOM A 3 0 O BPA INT. A LA LEG LABORAL 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 670798
GASTRONOM A DR P. Y EMPRESARI L
Ar ea: 178 DERECHO 1 |
9551 ESCUELA TECNI CA c T T OPERADOR 1 1 1 TC1 DERECHOI 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 707903
SUPERI OR MALDONADO | NMOBI LI ARI O
9551 ESCUELA TECNI CA C T. T REMATADOR 2 3 1 TB3 DERECHO APLI CADO 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 707961
SUPERI OR MALDONADO
Ar ea: 185 DERECHO Y LEG EN LA EMPRES
9551 ESCUELA TECN CA EMT. ADMNISTRACCON 1 0 O BA  DERECHO 1 VESPERTI NO 4,0 Interino Sin definir A definir 655415
SUPERI OR MALDONADO
9551 ESCUELA TECNI CA E.MT. ADMNISTRACCON 1 0 O BB DERECHO 1 NOCTURNO 4,0 Interino Sin definir A definir 655425
SUPERI OR MALDONADO
9581 ESCUELA TECNI CA LA E.MT. ADM NI STRACI ON 1 0 0 BA DERECHO 1 NOCTURNO 4,0 Interino Sin definir A definir 655435
CAPUERA
9851 ESCUELA TECNI CA SAN E.MT. ADMNISTRACCON 1 0 O BC DERECHO 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir A definir 655445
CARLOS
9551 ESCUELA TECNI CA B. P VECANI CA 3 0 O BPB INT. A LA LEG LABORAL 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 671469
SUPERI OR MALDONADO AUTOMOTRI Z Y EMPRESARI AL
9551 ESCUELA TECNI CA B. P INSTALACCONES 3 0 O BPA INT. A LA LEG LABORAL 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 671208
SUPERI OR MALDONADO ELECTRI CAS Y EMPRESARI AL
9554 POLO EDUCATI VO E. M P. CONS. DE 2 0 O SC LEG SLACI ON AMBI ENTAL 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 652944

TECNOLOG CO LGs RECURSCS



9551

9551

9581

9701

9851

9551

9851

9551

9554

9554

9851

9851

9652

9551

Ar ea: 185 DERECHO Y LEG EN LA EMPRES
ESCUELA TECNI CA EMT. ADMNISTRACCION 2 0 O BA LEG SLACI ON EN LA
SUPERI OR MALDONADO EMPRESA
ESCUELA TECNI CA EMT. ADMNISTRACION 2 0 O BB LEG SLACION EN LA
SUPERI OR MALDONADO EMPRESA
ESCUELA TECNI CA LA EMT. ADMNISTRACCION 2 0 O BA LEG SLACI ON EN LA
CAPUERA EMPRESA
ESCUELA TECNICA PAN DE EMT. ADMNISTRACION 2 0 O BA LEG SLACION EN LA
AZUCAR EMPRESA
ESCUELA TECNI CA SAN EMT. ADMNISTRACCION 2 0 O BA LEG SLACI ON EN LA
CARLOS EMPRESA
ESCUELA TECNI CA EMT. ESTETI CA 3 0 O BF LEG SLACI ON LABORAL
SUPERI OR MALDONADO | NTEGRAL
ESCUELA TECNI CA SAN EMT. ESTETI CA 3 0 O BC LEG SLACI ON LABORAL
CARLOS | NTEGRAL
ESCUELA TECNI CA EMT. TURI SMO 3 0 O BK LEG SLACI ON TURI STI CA
SUPERI OR MALDONADO APL| CADA

Ar ea: 1880 EST LEG SLACI ON DEP. NAUTI COS
POLO EDUCATI VO CT T DEPORTES 0 3 1 TA3 GESTION APLICADA
TECNOLOG! CO LOS NAUTI COS
POLO EDUCATI VO C T T DEPORTES 0 3 1 TA3 LEG SLACI ON
TECNOLOG CO LOS NAUTI COS

Ar ea: 189 EST LEQ SLACI ON APL|I CADA A EVENTGCS
ESCUELA TECNI CA SAN C T T ADMNISTRACCON 0 1 1 TA1 DERECHO |
CARLOS
ESCUELA TECNI CA SAN C T T ADM NI STRACCON 0 3 1 TB3 LEG SLACI ON APLI CADA |
CARLOS
ESCUELA ALTA C T T ORGANIZACCONDE 1 0 O TA LEG SLACI ON APLI CADA A
GASTRONOM A DR P. EVENTOS EVENTOS

Ar ea: 2255 DESARR. URBANI S. Y ESTI LO ARQUI TEC.
ESCUELA TECNI CA C T T REMATADCOR 2 3 1 TB3 DESARR URBAN. Y

SUPERI OR MALDONADO

Ar ea: 23911 EST ECONOM A Y FI NANZAS

2023

Radicacion Tipo de curso Orientacion Afo Mdéd

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

Asignatura:

ESTI LOS ARQ. |

#D Trayecto

1

Turno

VESPERTI NO

NOCTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

Cant. Hrs.

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

3,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir
Sin defin
Sin defini
Sin defin
Sin defini
Sin defin
Sin defini
Sin defin
Sin defini
Sin defin
Sin defini
Sin defin
Sin defini
Sin defin

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
1.582 03/02/23 14:12: 37
Péagina : 4
Llamado

656643

656654

656665

656676

656687

664145

664155

669663

705626

705627

706406

706648

672292

707962



Radicacion

Ar ea:

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

Ar ea: 312
9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9552 ESCUELA TECNI CA DE LA
CONSTRUCCI ON DE

9554 POLO EDUCATI VO
TECNOLOGE CO LGS

9554 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO LGOS

Tipo de curso

FI LOSCFI A

EMT.

EMT.

Orientacion

OPERADOR
I NMOBI LI ARI O

ADM NI STRACI ON

| NFORVATI CA -
DESARROLLO VEB

DEPCRTE Y
RECREACI ON

DEPORTE Y
RECREACI ON

ESTETI CA
| NTEGRAL

TURI SMO

I NFORVATI CA -
DESARRCOLLO Y

ADM NI STRACI ON

DEPCRTE Y
RECREACI ON

ELECTROMECANI CA

DI SENO

CONSTRUCCI ON

AUDI OvI SUAL

| NFORVATI CA -
DESARROLLO VEB

2023

23911 EST ECONOM A Y FI NANZAS
C T T

1

Afo Mdéd

1

SL

1

Horas Vacantes para Designar

Grupo

TC1

BA

BD

BC

BF

BK

Bl

BB

BE

BH

BG

BA

BA

BB

Asignatura:

ECONOM A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

Turno

NCCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

4,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini

r

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
03/02/23 14:12: 37
Péagina : 5

Llamado

707904

657764

668627

663121

663110

664142

669658

668273

657775

663132

665365

664298

660772

660347

668638



9581

9591

9701

9851

9851

9851

9853

9591

9551

9551

9554

9554

9652

9652

9540

Radicacion

Ar ea: 312
ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA AGRARI A SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

POLO EDUCATI VO
TECNOLOGE CO LGS

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO LGOS

ESCUELA ALTA
GASTRONOM A DR P.

ESCUELA ALTA
GASTRONOM A DR P.

Ar ea: 415
C.EA N 102 -
BALNEARI O BUENGCS Al RES

Tipo de curso

FI LOSCFI A

EMT.

EMT.

FI GARI

Orientacion

ADM NI STRACI ON

DEPORTE Y
RECREACI ON

ADM NI STRACI ON

DEPORTE Y
RECREACI ON

ADM NI STRACI ON

ESTETI CA
| NTEGRAL

AGRARI O

DI BWO Y
Pl NTURA

I NSTALACI ONES
ELECTRI CAS

MECANI CA
AUTOMOTRI Z

GUARDAPARQUES

AGROFORESTAL

GASTRONOM A

GASTRONOM A

2023

Afo Mdéd

3 0
3 0
3 0
3 0
3 0
3 0
3 0
2 0
3 0
3 0
3 1
3 0
3 0
3 0

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

BA

BA

BA

BB

BA

BC

BA

BA

BPA

BPB

BPA

BPA

BPA

BPB

I NSTRUCCI ON CI VI CA (CI CLO BASI CO

EBI

EDUCACI ON
BASI CA

9 0

0

9A

Asignatura:

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A
FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A
FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A
FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A
FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A
FI LOSCFI A

I NTRODUCCI ON A
FI LOSCFI A

FORVACI ON PARA
Cl UDADANI A

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

Turno

NOCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

NOCTURNO

NCCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir
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Ar ea: 415 I NSTRUCCI ON Cl VI CA (Cl CLO BASI CO

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A  FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692690
SUPERI OR MALDONADO BASI CA Cl UDADANI A

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9B  FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692723
SUPERI OR MALDONADO BASI CA Cl UDADANI A

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9C FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692756
SUPERI OR MALDONADO BASI CA Cl UDADANI A

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9D FORVACI ON PARA LA 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692789
SUPERI OR MALDONADO BASI CA Cl UDADANI A

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9E FORVACI ON PARA LA 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692822
SUPERI OR MALDONADO BASI CA Cl UDADANI A

9581 ESCUELA TECNI CA LA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A  FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692855
CAPUERA BASI CA Cl UDADANI A

9581 ESCUELA TECNI CA LA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9B FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692888
CAPUERA BASI CA Cl UDADANI A

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A  FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692921
PELADO BASI CA Cl UDADANI A

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON 9 0 O 9B FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692954
PELADO BASI CA Cl UDADANI A

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON 9 0 O 9C FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 692986
PELADO BASI CA Cl UDADANI A

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A  FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 693018
AZUCAR BASI CA Cl UDADANI A

9753 ESCUELA AGRARI A EBI E.B.I. RURAL 9 0 O 9A  FORVACI ON PARA LA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 701723
GREGORI O AZNAREZ EXTENDI DO Cl UDADANI A

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A FORVACI ON PARA LA 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 693051
CARLOS BASI CA Cl UDADANI A

9853 ESCUELA AGRARI A SAN EBI E.B.I. RURAL 9 0 O 9A  FORVACI ON PARA LA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 701758
CARLOS EXTENDI DO Cl UDADANI A

Ar ea: 5271 EST METODOLOG A DE | NVESTI GACI ON

9551 ESCUELA TECNI CA C T T LOG STI CA 0 3 1 TF3 METODOLOG A DE LA 1 NOCTURNO 4,0 Interino Sin definir A definir 705871

SUPERI OR MALDONADO | NVESTI GACI ON |

Ar ea: 613 PROTOCOLO Y CEREMONI AL
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9652 ESCUELA ALTA ORGANI ZACI ON DE 1 TA  CEREMONI AL, PROTOCOLO ¥ 1 VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 672288
GASTRONOM A DR, P. EVENTOS ETI QUETA CTURNO

9551 ESCUELA TECNI CA TURI SMO PSI COLOG A SOCI AL VESPERTI NO' NO 2, Interino Sin definir A definir 669308
SUPERI OR MAL DONADO CTURNO

9554 POLO EDUCATI VO SC  RELACI ONES HUMANAS Y DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir A definir 652948
TECNOLOG CO LOs RECURSCB PUBLI CAS

9652 ESCUELA ALTA GASTRONOM A TA1 RELACI ONES HUMANAS MATUTI NO 3, Interino Sin definir A definir 707842
GASTRONOM A DR. P.

9652 ESCUELA ALTA C T T GASTRONOM A 0 1 1 TB1 RELACI ONES HUMANAS 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 707847

GASTRONOM A DR P.

9652 ESCUELA ALTA ORGANI ZACI ON DE 1 TALLER ESPECI ALl ZADO VESPERTINO' NO 5, Interino Sin definir A definir 672293
GASTRONOM A DR. P. EVENTOS CTURNO

9551 ESCUELA TECNI CA OPERADOR TC1 TASACI ONES | NOCTURNO Interino Sin definir A definir 707907
SUPERI OR MALDONADO I NMOBI LI ARI O

9551 ESCUELA TECNI CA C T. T REMATADOR 2 3 1 TB3 TALLER DE TASACIONES | 1 NOCTURNO 6,0 Interino Sin definir A definir 707968

SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA REMATADOR TB3 PRACTI CA PROFESI ONAL | NOCTURNO Interino Sin definir A definir 707964
SUPERI CR MALDONADO



